Vere S. Gregorius : « Plerumque, ait, gratior 
est Deo fcrvens post culpam vita, quam securilat» • 

torpens innocentla. » Bine magnum quidem Del odor, sapor gratis sit, Indulgenti® gustas, recon* 
benefician est innocenza, qua quem praservat cQiafionis jucunditas, sanilas redeuntis innoceac 
a peeeato, sed major Dei gratia est pcenitentia et ti®, serenate suavitas conscientì®. » Lacryma 
remissio peccatorum, eoque major, quo peccata ergo angeiis sunt visura Cos, id est coloratam, 
majora sunt, quia hac remissio datur magis in- odoratum, sapidum. 
digno, ideoque major ei fit gratia, uti docet S. Tbo- Armtrr ALABASTBUM ( vasculnm alabastriuua, 
mas. Quocirca peccatores, dum serio pcenitent, pyxidem ex lapide alabastrite) IWGOEITI. — Quale 
heroica patrant, quibus innocentes justos supe- hoc fuerit, dixi Mattk. xm, 7. 
r a n t , c i i n h u m i l i t a t e , a o s t e r i l a t e e t s a n c t i l a t e E T STABS RETRO SECCS PEDES E J Ü S , LACRTÜB 
t r a n s e e n d i m l , u t i v i d e r e e s t in S . Mar ia i g y p - COEPIT RIGARE PEDES E J U S , BT CAPULIS CAPIT» 
t i aea , S . P e l a g i a p e n i t e n t e , S. P a u l o . S . M a t t h a o , s u i TERGEBAT, BT OSCULABATCR PEDES EJUS, ET 
S. Mose, qui ex latronc pmnitens faelus est spe- CXGUEKTO UKGEBAT. — « Stans relro secus pede« 
culum monaehorum, ele. Aeres enim ad omnem ejus. » Veleres enim in toris, id est in Iectalis 
virtutem stimulos pcenitent: adhibet prioris v i te mensalibus jacendo, et cubilo caput fulciendo 
turpitudo, peccatorum toditas, offense vindicta, mensa accumbebant, ila ut caputversus mensam' 
amor Dei tam sibi indulgentis. pedes vero versus exteriorcn, partem porrige-

>:vfi- Rine premienti® symbolum est margarita. Si- reni, ut aliis in eodem lectulo discuEibentibua 
Sot t» c u t e n i m 8 0 1 s u i s r a d i i 3 o s l r e a m ( 1»® aqueu3 et commodus forct locus. Potuit ergo pedes Christ! 
.iiui» felidus est humor, lalens in concha) in prctiosam exlerius tangere, lavare et tergere Magdalena, 
tan. margarilam converlit; sic Christns illustratione Porro, non videlur torus hie fuisse tam alius, ut 

grati® Magdalenam peccatricem convertendo ad ipsastans(utvnltTolelus)attingeretpedesChri5ti, 
pcenitentiam, effecil margarilam. prasertim quia iosa fu» alta et procera, ul patet 

UT COGSOVIT QUOD ACCUBUISSET ne DOMO PHARI- e x c a p i l e e j u s i n g e n t i q u o d Massib® os tend i tur , 
s u . — Non decebat Magdalenam luxuria infa- et ex pede ejas pragrandi, qui Roma in tempio' 
mem in domo sua, vel Chrisli, vel alicujus in- S. Celsi juxla Pontem asservatar, ubi eumdem 
cogniti h a c sgere, sed in domo Pharisai sibi oonspexi. « Stans » ergo, hic duntaxat prwsen-
noli, ul omnis mali suspicio ab hominibus, qui tiam significai in quolibet sita, q. d. « Stans, » id 
in materia luxuria suspicacissimi sunt, tolleretur, est prasens, et genibus innixa, ad pedes Chrisli. 
ulque honesiali et decoro per omnia consuleretur. Hic em'm est situs pcenitentis. «Accessit, aii 
Porro, hac agere non erubuitin domo Pharisai S. Augustinus, hom. 23 inter 50, non ad caput 
sibi amici : nam, ut ait S. Gregorius, hom. 33 : Domini, sed ad pedes. Et q u a diu male ambula-
« Quia semetipsam graviter erubescebat intus, verat, vestigia recta quarebat. Prius fudit lacrv-
nihil esse credidit qnod erabesceretur foris. » Et mas cordis, et lavit Domini pedes obsequio con-